宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞                 起草部门：安全管理部                  繁安通（2016）001

关于开展总经理带队第三方安全技术月度综合服务活动

的通知

宁波石化区各危化企业：

为了进一步完善与各企业安全管理的沟通交流机制，不断开拓

安全技术服务工作的新思路，切实了解企业在日常安全生产工作中

遇到的困难和对于第三方安全技术服务的需求，同时本着 “技术支

持到车间，服务延伸至现场。”的工作理念，繁安公司按照宁波石

化开发区安全生产第三方技术服务工作实施方案有关要求，特决定

开展 2016 年度总经理带队第三方安全技术月度综合服务活动。繁

安公司将通过总经理带队走访综合服务这一活动形式把科学、丏业、

多元、优质的第三方安全生产技术继续推广深入，扎扎实实地为企

业提供个性化服务，幵藉此努力 “发挥两个作用，提供三个服务”。

即发挥企业与政府间桥梁纽带作用，发挥政府安全生产工作参谋助

手作用；为政府服务、为企业服务、为石化开发区构建安全环境服

务。

现将活动通知如下：

一、活动时间安排

即日起至 2016 年 7 月

二、活动主题

 “消隐患、反三违、保安全、促和谐”

     宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞                 起草部门：安全管理部                  繁安通（2016）001

三、活动形式：由繁安公司总经理带队成立综合服务组，每月根据

区域安全检查和服务计划，分时分区，深入宁波石化区各危化企业

走访调研，为企业安全生产工作出谋划策，帮助企业消除安全隐患

和解决安全技术问题，听取企业对于第三方安全技术服务的意见和

建议。

繁安公司希望在各危化企业的大力支持配合下，以开展总经理

带队第三方安全技术月度综合服务活动为载体能切实为企业日常安

全管理和现场作业安全管控提供有效抓手，从而优化园区整体安全

环境，维护好宁波石化区平安和谐的安全生产局面。

 繁安公司安全管理部

 2016 年 3 月 7 日

附表

2016 年总经理带队第三方安全技术月度综合服务活动记录单

企业名称： 服务人员： 服务时间：

序

号
问题、隐患描述 整改要求

整改负责

人
整改情况 整改时间 验证情况 闭环日期

1

2

3

4

企业安全负责人签名： 企业意见或建议：